



*Rønne Revisionskontor ApS  
St. Torvegade 12  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 82572414*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2017 til 31. december 2017*

*(40. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/1 2018

---

Ivan Qvist  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Rønne Revisionskontor ApS St. Torvegade 12 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 05 95
	Hjemmeside: <a href="http://www.ronnerevision.dk">www.ronnerevision.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:info@ronnerevision.dk">info@ronnerevision.dk</a>
	CVR-nr.: 82 57 24 14
	Stiftet: 1. juli 1977
	Hjemsted: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tonny Kofoed, formand Ole Bonderup Ivan Qvist Dan Andersen Anders Kofoed
<b>Direktion</b>	Ivan Qvist
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S St. Torv 12 3700 Rønne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udlejning af kontorlokaler.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 285, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.076 og en egenkapital på t.kr. 2.827.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Der forventes en uændret aktivitet og stigende indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>430.184</b>	<b>413</b>
1 Afskrivninger.....	-33.635	-34
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>396.549</b>	<b>379</b>
Andre finansielle indtægter.....	6.000	104
Andre finansielle omkostninger.....	-36.483	-14
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>366.066</b>	<b>469</b>
2 Skat af årets resultat.....	-80.982	-103
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>285.084</b>	<b>366</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	300.000	300
Overført resultat.....	-14.916	66
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>285.084</b>	<b>366</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
 AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
3 Grunde og bygninger .....	3.432.385	3.435
3 Indretning af lejede lokaler .....	146.368	177
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>3.578.753</b>	<b>3.612</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3.000	8
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>3.000</b>	<b>8</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>3.581.753</b>	<b>3.620</b>
Selskabsskat .....	338	0
Andre tilgodehavender.....	9.555	29
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>9.893</b>	<b>29</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	433.600	451
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>433.600</b>	<b>451</b>
Likvide beholdninger.....	50.852	93
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>494.345</b>	<b>573</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.076.098</b>	<b>4.193</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	200.000	200
Reserve for opskrivninger.....	1.050.000	1.050
Overført resultat.....	1.276.688	1.292
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	300.000	300
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.826.688</b>	<b>2.842</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	84.000	84
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>84.000</b>	<b>84</b>
Prioritetsgæld.....	1.017.846	1.093
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.017.846</b>	<b>1.093</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	73.498	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.966	3
<b>6 Selskabsskat.....</b>	<b>0</b>	<b>30</b>
Anden gæld.....	70.100	68
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>147.564</b>	<b>174</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>1.165.410</b>	<b>1.267</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>4.076.098</b>	<b>4.193</b>
<b>7 Eventualposter mv.</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Ejerforhold</b>		

## NOTER

	2017	2016 kr. 1000
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....	2.820	3
Indretning af lejede lokaler .....	30.815	31
	<u>33.635</u>	<u>34</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	80.982	103
	<u>80.982</u>	<u>103</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo .....	3.045.793	308.147
Tilgang i årets løb .....	0	0
Afgang i årets løb .....	0	0
	<u>3.045.793</u>	<u>308.147</u>
Kostpris 31. december 2017	3.045.793	308.147
Opskrivninger, primo .....	1.400.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-1.010.588	-130.964
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-2.820	-30.815
	<u>-1.013.408</u>	<u>-161.779</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-1.013.408	-161.779
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....</b>	<u><b>3.432.385</b></u>	<u><b>146.368</b></u>

Værdien af grunde og bygninger, hvis opskrivningen ikke havde været foretaget, udgør pr. 31. december 2017, kr. 2.179.225.

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	200.000	0	0	200.000
Reserve for opskrivninger.....	1.050.000	0	0	1.050.000
Overført resultat.....	1.291.604	0	-14.916	1.276.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	300.000	-300.000	300.000	300.000
	<u>2.841.604</u>	<u>-300.000</u>	<u>285.084</u>	<u>2.826.688</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld.....	1.165.384	1.091.344	73.498	719.304
	<u>1.165.384</u>	<u>1.091.344</u>	<u>73.498</u>	<u>719.304</u>

	2017	2016 kr. 1000
<b>6 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	30.738	0
Betalt udbytte skat .....	-1.320	-3
Skat af årets resultat.....	80.982	103
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-30.738	0
Betalt aconto skat.....	-80.000	-70
	<u>-338</u>	<u>30</u>

NOTER

2017      2016  
            kr. 1000

**7 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 1.091 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 3.432.

**9 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:

Molge ApS, Store Torvegade 12, 3700 Rønne  
Amak Holding ApS, Store Torvegade 12, 3700 Rønne  
AKTK ApS, Store Torvegade 12, 3700 Rønne  
Dan Andersen, Søndre Alle 38C 1, 3700 Rønne  
Ivan Qvist, Elses Løkkevej 2A, 3730 Nexø  
Ole Bonderup, Brolykke 1, 3740 Svaneke